SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

                          COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERALCODEPLAN

Aviso de Concurso nº 01/2015 – I Prêmio Codeplan de Monografias

Processo 121.000.272/2015. Objeto: “A Companhia de Planejamento do Distrito Federal torna público o edital de

Concurso n º 01/2015, que trata do I Prêmio Codeplan de Monografias, sobre o tema geral “ Desenvolvimento do

Distrito Federal e da RIDE”.  Inscrições de 10/08/2015 a 09/11/2015, obrigatoriamente via Sedex, para o endereço: I

Prêmio Codeplan de Monografia, Companhia de Planejamento do Distrito Federal – Codeplan, Setor de

Administração Municipal – SAM, Bloco H, Setores Complementares, Brasília – DF, Cep: 70620-080, horário de

funcionamento: de segunda a sexta-feira, das 8 às 12, e das 14h às 18h.Para mais informações e detalhamento do

Concurso nº 1/2015, acessar o edital no www.codeplan.df.gov.br ou nos telefones: (61) 3342-1091 – (61) 3342-1036.

Brasília/DF, 01 de julho de 2015.

ANTÔNIO FÚCIO DE MENDONÇA NETO

Presidente Respondendo da Codeplan